
1 kg/119,60 Kč
2990Cherry rajčata 250 g

1 kg/179,90 Kč
17990Anglická slanina 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 kg/179,90 Kč
17990Božská šunka nejvyšší jakosti 1 kg

MP Krásno

1 kg/179,80 Kč
8990Kachní stehna mražená 500 g

1 kg/184,29 Kč
1290Pribináček 70 g kakaový, s vanilkovou

příchutí, s vanilkovou a kakaovou příchutí

1 kg/139,90 Kč
13990Eidam 30 % 1 kg

1 kg/169,- Kč

9016Gouda 48 % plátky 100 g

1 l/29,90 Kč
2990Řepkový olej 1 l

10990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,5 kg

Vepřová krkovice
bez kosti 1 kg

9990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2 kg

Vepřová pečeně
bez kosti 1 kg

8990
VAKUOVĚ BALENO PO CCA 2,3 kg

Vepřová plec
bez kosti 1 kg

NAŠE NABÍDKA

1l/259,80 Kč

12990

BOŽKOV
ORIGINÁL 37,5 %

0,5 l

NAŠE NABÍDKA

ORIGINÁL 37,5 %

SÍŤ PRODEJEN COOP DRUŽSTVA HB: HAVLÍČKOBRODSKO, KROMĚŘÍŽSKO, OLOMOUCKO, SVITAVSKO, TŘEBÍČSKO  |  Více na www.coophb.cz.

ČTVRTEK AŽ NEDĚLE

27.3. – 30.3.2025



1 kg/99,90 Kč

9990

VÁHALA
ŠPEKÁČKY KLASIK 1 kg

1 kg/149,90 Kč

14990

KUŘECÍ STRIPSY
OBALOVANÉ MRAŽENÉ

1 kg

1 kg/29,90 Kč
2990Pomeranče 1 kg

1 kg/139,90 Kč
13990Haberská klobása 1 kg

Centrální výrobna Habry

1 kg/65,80 Kč
3290Vepřové sádlo 500 g

1 kg/199,- Kč
1990Sýr typu Ementaler 45 % plátky 100 g

1 l/13,45 Kč
2690Kofola originál 2 l

1 kg/230,-/249,17 Kč

9029Bohemia chips 130g různé druhy
Bohemia sticks s příchutí kečupu 120 g

Ve všech našich prodejnách si 
můžete dobít Váš kredit těchto 

operátorů: COOP Mobil, O2, 
T-Mobile, Vodafone.

Dále Vám na našich platebních 
terminálech nabízíme bezkontaktní 

platby kartou, platby složenek a výběr 
hotovosti z Vašeho účtu, tzv. CashBack.

POTŘEBUJETE DOBÍT MOBILNÍ TELEFON?

SEZNAM NAŠICH PRODEJEN NAJDETE NA WWW.COOPHB.CZ
Další informace na pokladnách.

(1 transakce = max 20 000 Kč)
za jednu transakci

39 Kč
U NÁS
ZAPLATÍTE POUZE

39 Kč
ZAPLATÍTE POUZEZAPLATÍTE POUZE

SLOŽENKY A FAKTURY

PŘÍKAZ K ÚHRADĚ

VKLAD NA ÚČET

V letáku mohou být použity ilustrační fotogra�e. Ceny jsou bez dekorace.
Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. Nabídka platí do

vyprodání zásob. Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost.
PONDĚLÍ AŽ STŘEDA31.3. – 2.4.2025


